PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º  0146/2004

DATA:  23/08/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLUSO N° 023/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO a Empresa Elite Segurança

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos vinte e três dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer a Moção n° 023/2004, Moção de Aplauso concedida a Empresa Elite Segurança, em análise à matéria somos de parecer favorável a sua tramitação em Plenário. Votam com o relator os demais membros da Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro